Zielove

OSIEDLE

Home Developer Sp. z 0.0. Sp.k.

07-202 Wyszkoéw

ul. Stolarska 1

Budynek:

Pietro:

Klatka nr:
Mieszkanie nr:
Liczba pokoi:

Pow. uzytkowa:

HOL
wC
POKOJ

SALON+A.KUCH.

POKOJ
POKOJ
LAZIENKA

LOGGIA

"M

ar chi ma

9.40 m?
1.75 m?
9.95 m?
2413 m?
7.70 m?
9.45 m?
4.59 m?

6.89 m?

Potozenie mieszkania

w budynku:

UWAGA: Przedstawione informacje nie stanowig oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego lecz pogladowg informacje na temat mieszkania i inwestycji.
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